
Sevilla, 6 de octubre 2010 BOJA núm. 196 Página núm. 65

ha dictado Resolución de 21 de septiembre de 2010 en la que 
se relacionan las solicitudes presentadas para participar en la 
convocatoria de estas subvenciones correspondiente a 2010 
que no reúnen los requisitos exigidos en la citada Orden , con-
cediendo a las personas interesadas un plazo de 10 días hábi-
les improrrogables, para que subsanen la falta o acompañen 
los documentos preceptivos relacionados en su Anexo.

Segundo. El contenido íntegro de dicha Resolución estará 
expuesto en el tablón de anuncios de los Servicios Centrales 
de la Consejería de Medio Ambiente, sitos en la Avda. Manuel 
Siurot, núm 50, 41071, de Sevilla, así como en los tablones 
de anuncios de las Delegaciones Provinciales de Almería, Gra-
nada, Huelva y Sevilla de dicha Consejería, el mismo día de la 
publicación de la presente Resolución en el Boletín Oficial de 
la Junta de Andalucía.

Esta información estará también disponible en la direc-
ción www.juntadeandalucia.es/medioambiente de la Conseje-
ría de Medio Ambiente.

Tercero. Los plazos establecidos en dicha Resolución se 
computarán a partir del día siguiente al de la publicación de 
la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Junta de An-
dalucía.

Sevilla, 22 de septiembre de 2010.- La Directora General,  
Esperanza Perea Acosta. 

 RESOLUCIÓN de 20 de septiembre de 2010, de la 
Dirección General de Espacios Naturales y Participación 
Ciudadana, por la que se hace pública la concesión de 
la subvención excepcional que a continuación se cita.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 18 de la 
Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones,

R E S U E L V O

Hacer pública la concesión de la subvención excepcional 
que a continuación se relaciona:

Aplicación presupuestaria: 0.1.22.00.01.00. .784.00.44D.
Beneficiario: Fundación Doñana 21.
Finalidad: Realización del proyecto campaña de divulgación y 
educación ambiental sobre los ecosistemas terrestres y mari-
nos de Doñana.
Importe: 80.000 €. 

Sevilla, 20 de septiembre de 2010.- La Directora General, 
Rocío Espinosa de la Torre. 

 NOTIFICACIÓN de 23 de septiembre de 2010, de 
la Dirección General de Dominio Público Hidráulico de 
la Agencia Andaluza del Agua, del trámite de audiencia 
del procedimiento incoado de oficio de apeo y deslinde 
del dominio público hidraúlico en ambas márgenes de 
la Rambla de Gérgal, en los términos municipales de 
Alhabia, Alhama de Almería y Santa Fe de Mondújar 
(Almería).

La Dirección General de Dominio Público Hidráulico, en 
uso de las atribuciones conferidas por el artículo 14.a) y f) de 
los Estatutos de la Agencia Andaluza del Agua, aprobados por 
el Decreto 2/2009,de 7 de enero, y en virtud del artículo 241 
del Reglamento del Dominio Público Hidráulico, aprobado por 
el Real Decreto 849/1986, de 11 de abril, en su redacción 
dada por el Real Decreto 606/2003, de 23 de mayo, incoó, 

mediante Acuerdo de 24 de abril de 2009, el procedimiento de 
apeo y deslinde del dominio público hidráulico siguiente: 

Referencia 
expediente Río Tramo Long.

(km)

Términos
municipales
afectados

Provincia

AL-30050 Rambla
de Gérgal

Entre la desembocadura de la 
Rambla de las adelfas, en ella y su 
desembocadura en el río Andarax, 
cuyas coordenadas UTM son:
M.D.:
Inicio:
X=541023,32; Y=4096678,56
Final:
X= 540856,79; Y=4091892,78
M.I.:
Inicio:
X=541165,14; Y=4096711,10
Final:
X=540935,50; Y=4091849,53

5,1

Alhabia, 
Alhama de 
Almería y 
Santa Fe de 
Mondújar

Almería

Dando cumplimiento a lo establecido en el artículo 59 de 
la Ley 30/92, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, modificada por la Ley 4/1999, se notifica por medio 
del presente edicto, a la relación de interesados que se ad-
junta como Anexo, al no haber sido posible su localización por 
ser desconocidos, ignorarse su paradero y a los que intentada 
la correspondiente notificación no se hubiera podido practicar 
la misma, lo que a continuación sigue:

La Dirección General del Dominio Público Hidráulico, en 
uso de las atribuciones que le están conferidas y con arreglo 
al artículo 242.bis.3 del Reglamento de Dominio Público Hi-
dráulico, ha formulado el proyecto de deslinde de la Rambla 
de Gérgal, en los términos municipales de Alhabia, Alhama de 
Almería y Santa Fe de Mondújar (Almería), incluido en el expe-
diente de referencia. 

Dicho proyecto se podrá examinar durante un plazo 
máximo de 15 días a partir del día siguiente al de la presente 
publicación, en las oficinas habilitadas al efecto por la Direc-
ción General del Dominio Público Hidráulico, que se reseñan a 
continuación, debiendo concertar cita telefónica para ello:

Málaga: Agencia Andaluza del Agua, Paseo de Reding, 20. 
Teléfonos: 954 426 001/608 119 211.

Durante el plazo fijado con anterioridad se podrá alegar 
y presentar los documentos y justificaciones que se estime 
pertinentes, a propósito de cualquier modificación que se pre-
tenda introducir sobre la línea de deslinde.

Se le previene que, de acuerdo con lo estipulado en la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, del Procedimiento Admi-
nistrativo Común, para poder acceder al expediente tendrá 
que acreditar documentalmente su condición de interesado, 
mediante la aportación del titulo de propiedad u otro de donde 
se pueda deducir que ostenta algún derecho o interés legitimo 
que hacer valer en el expediente actualmente en tramitación. 
En caso de personarse mediante representante será impres-
cindible que adjunte a la mencionada documentación el otor-
gamiento de la representación y Documento Nacional de Iden-
tidad del representante.

Lo que se comunica para el general conocimiento y efec-
tos oportunos de todos aquellos interesados relacionados en 
el Anexo a este anuncio, así como para todo aquel que ostente 
algún derecho o interés legítimo que hacer valer en el expe-
diente de deslinde referenciado.

Sevilla, 23 de septiembre de 2010.- El Director General, 
Javier Serrano Aguilar. 



Página núm. 66 BOJA núm. 196 Sevilla, 6 de octubre 2010

APELLIDOS/NOMBRE POLÍGONO/PARCELA REF. CATASTRAL T. MUNICIPAL

PICON LOPEZ ALEJANDRO 4/33 04010A004000330000DM Alhabia

MARTINEZ PEREZ ENCARNACION 4/35 04010A004000350000DK Alhabia

MARIN ESCAMEZ FRANCISCO MANUEL 4/36 04010A004000360000DR Alhabia

SERRANO MAGAN ANTONIA 4/36 04010A004000360000DR Alhabia

PICON RODRIGUEZ FRANCISCO 4/38 04010A004000380000DX Alhabia

ORTEGA GONZALEZ JOSE 
4/44 04010A004000440000DE Alhabia
4/48 04010A004000480000DH Alhabia

GARCIA MORENO FRANCISCO 4/46 04010A004000460000DZ Alhabia

GONGORA MARTINEZ MIGUEL 4/49 04010A004000490000DW Alhabia

GONGORA MARTINEZ JOSE 4/50 04010A004000500000DU Alhabia

LAO IBORRA JOSE ANTONIO 4/79 04010A004000790000DU Alhabia

RODRIGUEZ GONGORA FRANCISCO 4/83 04010A004000830000DH Alhabia

RODRIGUEZ GARCIA JOSE 4/84 04010A004000840000DW Alhabia

GONZALEZ GONZALEZ ANA M. 4/85 04010A004000850000DA Alhabia

CASTILLO CASTILLO FRANCISCO 4/86 04010A004000860000DB Alhabia

PEREZ GONZALEZ ANA 4/88 04010A004000880000DG Alhabia

ROMERO GONZALEZ MARIA 4/89 04010A004000890000DQ Alhabia

CASTILLO PEREZ DOLORES 4/90 04010A004000900000DY Alhabia

CASTILLO GONZALEZ JUAN JOSE 4/93 04010A004000930000DP Alhabia

GIL GONZALEZ JOSE 4/95 04010A004000950000DT Alhabia

SORIA ORTEGA PEDRO HR 4/96 04010A004000960000DF Alhabia

GONZALEZ MARIN MILAGROS 4/106 04010A004001060000DE Alhabia

MARIN CASTILLO MARIA ROSARIO 4/107 04010A004001070000DS Alhabia

SOLIS VALLEJO ANTONIO 4/108 04010A004001080000DZ Alhabia

VIEDMA MARTINEZ MARIA CARMEN 4/108 04010A004001080000DZ Alhabia

MARIN CASTILLO MIGUEL
4/109 04010A004001090000DU Alhabia
5/81 04010A005000810000DD Alhabia

PEREZ GONZALEZ CARMEN 4/111 04010A004001110000DZ Alhabia

GONZALEZ ORTEGA JUAN 4/113 04010A004001130000DH Alhabia

GONZALEZ LOPEZ MARIA TERESA
4/114 04010A004001140000DW Alhabia
4/126 04010A004001260000DF Alhabia

GONZALEZ ROMERO SALVADORA 4/117 04010A004001170000DY Alhabia

GONZALEZ MARIN JULIO 4/118 04010A004001180000DG Alhabia

GONZALEZ GIL MILAGROS
4/119 04010A004001190000DQ Alhabia
5/13 04010A005000130000DR Alhabia

GONZALEZ ROMERO AMADEO (HDEROS DE) 4/120 04010A004001200000DY Alhabia

HERNANDEZ CARMONA PIEDAD 4/121 04010A004001210000DG Alhabia

VIZCAINO GOMIZ MIGUEL 4/121 04010A004001210000DG Alhabia

ORTA BERENGUEL ANTONIO

4/115 04010A004001150000DA Alhabia
4/116 04010A004001160000DB Alhabia

4/123 04010A004001230000DP Alhabia
4/124 04010A004001240000DL Alhabia

GONZALEZ GIL SACRAMENTO 4/125 04010A004001250000DT Alhabia

GONZALEZ MARIN MARIA DOLORES 
4/162 04010A004001620000DM Alhabia
5/66 04010A005000660000DQ Alhabia

GONZALEZ CONTRERAS MANUEL 4/166 04010A004001660000DD Alhabia
COMUNIDAD REGANTES FUENTE DE SAN JUAN 5/1 04010A005000010000DG Alhabia

5/33 04010A005000330000DG Alhabia
5/43 04010A005000430000DO Alhabia

MOLINA ROMERA MARIA CARMEN 5/11 04010A005000110000DO Alhabia
GONZALEZ ROMERO CARMEN 5/12 04010A005000120000DK Alhabia
MARIN ORTA FRANCISCA (HEREDEROS DE) 5/15 04010A005000150000DX Alhabia
GONZALEZ MARIN ANTONIA 5/16 04010A005000160000DI Alhabia
IBAÑEZ GUTIERREZ EMILIO 5/16 04010A005000160000DI Alhabia
MILAN RUIZ JUAN JOSE 5/18 04010A005000180000DE Alhabia
ESCAMEZ MARIN ANTONIA 5/19 04010A005000190000DS Alhabia
ESCAMEZ MARIN FRANCISCA 5/20 04010A005000200000DJ Alhabia



Sevilla, 6 de octubre 2010 BOJA núm. 196 Página núm. 67

ESCAMEZ MARIN DOLORES 5/21 04010A005000210000DE Alhabia
CASTILLO MARIN JULIO 5/26 04010A005000260000DW Alhabia
ALVAREZ KREBS RAFAEL ELOY 5/29 04010A005000290000DY Alhabia
GEA RAMAL PEDRO FRANCISCO (Y OTROS) 5/31 04010A005000310000DB Alhabia
MARIN GONZALEZ JUAN MIGUEL 5/32 04010A005000320000DY Alhabia
PICON LAO JOSE 5/50 04010A005000500000DX Alhabia

5/54 04010A005000540000DS Alhabia
5/60 04010A005000600000DH Alhabia
5/72 04010A005000720000DT Alhabia
5/73 04010A005000730000DF Alhabia
5/74 04010A005000740000DM Alhabia

GARCIA GIL BELEN CRISTOBALINA 5/50 04010A005000500000DX Alhabia
5/54 04010A005000540000DS Alhabia

GOMEZ IBAÑEZ JUAN ANTONIO 5/48 04010A00500480000DI Alhabia
5/60 04010A005000600000DH Alhabia
5/72 04010A005000720000DT Alhabia
5/73 04010A005000730000DF Alhabia
5/74 04010A005000740000DM Alhabia

GONZALEZ MARIN TRINO 5/101 04010A005001010000DL Alhabia
MARTINEZ MARTINEZ MIGUEL LUCIANO 5/129 04010A005001290000DP Alhabia
MARTINEZ CIRERA ISABEL 5/132 04010A005001320000DP Alhabia
GARCIA CEBRIAN ANDRES 5/132 04010A005001320000DP Alhabia
AYUNTAMIENTO DE ALHABIA 5/90006 04010A005900060000DU Alhabia
GONZALEZ ARCOS JUAN (HDEROS DE) 4/110 04010A004001100000DS Alhabia
DESCONOCIDO 5/90000 04010A005900000000DX Alhabia
DESCONOCIDO 5/90001 04010A005900010000DI Alhabia
DESCONOCIDO 5/90003 - Alhabia
DESCONOCIDO 4/90001 04081A004090010000YX Alhabia
DESCONOCIDO 4/90002 04010A004900020000DW Alhabia
DESCONOCIDO 4/90008 04010A004900080000DP Alhabia
DESCONOCIDO 4/90007 04010A004900070000DQ Alhabia
EN INVESTIGACION 4/181 04010A004001810000DW Alhabia

T.M.: SANTA FE DE MONDÚJAR 

APELLIDOS/NOMBRES POLÍGONO/PARCELA REF. CATASTRAL T.M.

ORTEGA GONZALEZ JOSE (MN) 
1/1 04081A001000010000YQ Santa Fe Mondujar
1/13 04081A001000130000YD Santa Fe Mondujar

ORTEGA SANCHEZ FRANCISCO (HROS DE) 1/2 04081A001000020000YP Santa Fe Mondujar

ESCAMEZ LOPEZ CARMEN 
1/3 04081A001000030000YL Santa Fe Mondujar
1/59 04081A001000590000YB Santa Fe Mondujar

ESCAMEZ LOPEZ TRINIDAD 1/4 04081A001000040000YT Santa Fe Mondujar

ESCAMEZ LOPEZ PILAR 1/5 04081A001000050000YF Santa Fe Mondujar

SOLIS VALLEJO DAVID 1/6 04081A001000060000YM Santa Fe Mondujar

CASTILLO SANCHEZ INDALECIO
1/7 04081A001000070000YO Santa Fe Mondujar
4/53 04081A004000530000YA Santa Fe Mondujar
1/34 04081A001000340000YP Santa Fe Mondujar

PEREZ ORTEGA FRANCISCO 

1/14 04081A001000140000YX Santa Fe Mondujar

1/50 04081A001000500000YI Santa Fe Mondujar
1/53 04081A001000530000YS Santa Fe Mondujar
4/56 04081A004000560000YG Santa Fe Mondujar

PEREZ ORTEGA ANGELES
1/15 04081A001000150000YI Santa Fe Mondujar
1/49 04081A001000490000YE Santa Fe Mondujar

JIMENEZ MANZANO JUAN ANTONIO 1/23 04081A001000230000YU Santa Fe Mondujar

FERRES MARTINEZ ANTONIA 
1/24 04081A001000240000YH Santa Fe Mondujar

1/25 04081A001000250000YW Santa Fe Mondujar

ESCAMEZ MARIN ANA 1/26 04081A001000260000YA Santa Fe Mondujar

GONZALEZ ORTA ENCARNACION (HEREDEROS DE) 
1/32 04081A001000320000YG Santa Fe Mondujar
4/50 04081A004000500000YU Santa Fe Mondujar
4/52 04081A004000520000YW Santa Fe Mondujar

GONZALEZ GIL ELADIO (HEREDEROS DE) 
1/33 04081A001000330000YQ Santa Fe Mondujar
4/29 04081A004000290000YF Santa Fe Mondujar
4/46 04081A004000460000YZ Santa Fe Mondujar

RODRIGUEZ PEREZ SALVADORA 1/48 04081A001000480000YJ Santa Fe Mondujar

PEREZ ORTEGA CARMEN 1/53 04081A001000530000YS Santa Fe Mondujar

GONZALEZ HERNANDEZ JUAN A
RAMON LOPEZ MERCEDES

1/53 04081A001000530000YS Santa Fe Mondujar
1/54 04081A001000540000YZ Santa Fe Mondujar



Página núm. 68 BOJA núm. 196 Sevilla, 6 de octubre 2010

APELLIDOS/NOMBRES POLÍGONO/PARCELA REF. CATASTRAL T.M.

PEREZ RODRIGUEZ JOSE MIGUEL
1/53 04081A001000530000YS Santa Fe Mondujar
4/54 04081A004000540000YB Santa Fe Mondujar
4/55 04081A004000550000YY Santa Fe Mondujar

PEREZ RODRIGUEZ ANGELES 1/53 04081A001000530000YS Santa Fe Mondujar

PEREZ RODRIGUEZ VIRTUDES 1/53 04081A001000530000YS Santa Fe Mondujar

PEREZ RODRIGUEZ MARIA CANDELARIA 1/53 04081A001000530000YS Santa Fe Mondujar

LOPEZ ESCAMEZ ANTONIO 1/60 04081A001000600000YW Santa Fe Mondujar

GONZALEZ GIL SACRAMENTO 1/61 04081A001000610000YA Santa Fe Mondujar

CASTILLO LAO MANUEL 1/62 04081A001000620000YB Santa Fe Mondujar

CASTILLO MALDONADO MANUEL 

1/76 04081A001000760000YR Santa Fe Mondujar

1/77 04081A001000770000YD Santa Fe Mondujar
1/78 04081A001000780000YX Santa Fe Mondujar
1/79 04081A001000790000YI Santa Fe Mondujar

ESCAMEZ LOPEZ MARIA 1/80 04081A001000800000YD Santa Fe Mondujar

SANCHEZ RODRIGUEZ JOSE JESUS 1/81 04081A001000810000YX Santa Fe Mondujar

PICON LOPEZ ALEJANDRO

1/88 04081A001000880000YH Santa Fe Mondujar

1/92 04081A001000920000YW Santa Fe Mondujar

1/100 04081A001001000000YL Santa Fe Mondujar

ARCOS ORTEGA JOSE ANTONIO 1/89 04081A001000890000YW Santa Fe Mondujar

AGUILAR MARTINEZ JOSE
1/93 04081A001000930000YA Santa Fe Mondujar
1/259 04081A001002590000YT Santa Fe Mondujar

GONGORA MARTINEZ MIGUEL 
1/96 04081A001000960000YG Santa Fe Mondujar

 1/261 04081A001002610000YL Santa Fe Mondujar

GONGORA MARTINEZ JOSE 1/97 04081A001000970000YQ Santa Fe Mondujar

RODRIGUEZ ALVAREZ JOSE MANUEL
1/101 04081A001001010000YT Santa Fe Mondujar

1/102 04081A001001020000YF Santa Fe Mondujar

ORTEGA GALVEZ LUIS 
1/103 04081A001001030000YM Santa Fe Mondujar
1/105 04081A001001050000YK Santa Fe Mondujar

ORTEGA GALVEZ JUAN 1/104 04081A001001040000YO Santa Fe Mondujar

RUIZ PEREZ GASPAR (HEREDEROS DE) 1/106 04081A001001060000YR Santa Fe Mondujar

AYUNTAMIENTO DE SANTA FE DE MONDUJAR

1/107 04081A001001070000YD Santa Fe Mondujar
1/262 04081A001002620000YT Santa Fe Mondujar
4/9013 04081A004090130000YA Santa Fe Mondujar

4/9014 04081A004090140000YB Santa Fe Mondujar

4/9015 04081A004090150000YY Santa Fe Mondujar

CDAD DE REGANTES DE LA ACEQUIA GALACHA 1/219 04081A001002190000YY Santa Fe Mondujar

CDAD DE REGANTES ACEQUIA MOLINO CUBO 1/227 04081A001002270000YT Santa Fe Mondujar

CASTRO MONTESINOS MARIANO
1/232 04081A001002320000YM Santa Fe Mondujar
1/230 04081A001002300000YT Santa Fe Mondujar

MARTINEZ MARTINEZ NICOLAS 1/224 04081A001002240000YQ Santa Fe Mondujar

LAO IBORRA JOSE ANTONIO

1/234 04081A001002340000YK Santa Fe Mondujar

1/235 04081A001002350000YR Santa Fe Mondujar

1/236 04081A001002360000YD Santa Fe Mondujar

GARCIA RUIZ MARIO 
1/237 04081A001002370000YX Santa Fe Mondujar
1/238 04081A001002380000YI Santa Fe Mondujar

LAO ORTEGA DIEGO 1/240 04081A001002400000YX Santa Fe Mondujar

MARTINEZ ORTEGA CONSUELO (HEREDEROS DE) 1/241 04081A001002410000YI Santa Fe Mondujar

GONZALVEZ MARTINEZ M LUISA 1/242 04081A001002420000YJ Santa Fe Mondujar

MARTINEZ ORTEGA JOSE ANTONIO (HDEROS DE) 1/243 04081A001002430000YE Santa Fe Mondujar

LOPEZ ORTEGA MARIA ANTONIA 1/244 04081A001002440000YS Santa Fe Mondujar

GARCIA DIAZ OLIVERIO 1/246 04081A001002460000YU Santa Fe Mondujar

MARIN MOLINA DOLORES 1/247 04081A001002470000YH Santa Fe Mondujar

GARCIA DIAZ OLIVERIO 1/248 04081A001002480000YW Santa Fe Mondujar

SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA JOSE 1/249 04081A001002490000YA Santa Fe Mondujar

ORTEGA ORTEGA LUIS (HEREDEROS DE) 1/250 04081A001002500000YH Santa Fe Mondujar

GARCIA GARCIA JAVIER
1/251 04081A001002510000YW Santa Fe Mondujar
1/252 04081A001002520000YA Santa Fe Mondujar



Sevilla, 6 de octubre 2010 BOJA núm. 196 Página núm. 69

APELLIDOS/NOMBRES POLÍGONO/PARCELA REF. CATASTRAL T.M.

MILAN ORTA FRANCISCO 
1/253 04081A001002530000YB Santa Fe Mondujar
1/254 04081A001002540000YY Santa Fe Mondujar

TORRES HEREDIA INDALECIO 1/255 04081A001002550000YG Santa Fe Mondujar

PICON LOPEZ JOSE 1/256 04081A001002560000YQ Santa Fe Mondujar

LOPEZ MARTINEZ EMILIO 
1/257 04081A001002570000YP Santa Fe Mondujar
1/258 04081A001002580000YL Santa Fe Mondujar

LOPEZ AGUILERA ANTONIA 
1/257 04081A001002570000YP Santa Fe Mondujar

1/258 04081A001002580000YL Santa Fe Mondujar

SAIZ SAIZ FRANCISCO JOSE 1/260 04081A001002600000YP Santa Fe Mondujar

MARTINEZ ORTEGA HM 1/263 04081A001002630000YF Santa Fe Mondujar

CA ANDALUCIA C OBRAS PUBLICAS Y T 1/9001 04081A001090010000YM Santa Fe Mondujar

ORTEGA MARTINEZ JOSE 
4/4 04081A004000040000YR Santa Fe Mondujar

4/5 04081A004000050000YD Santa Fe Mondujar
SOCIEDAD DE REGANTES SAN JUAN 4/9 04081A004000090000YE Santa Fe Mondujar

GONZALEZ ORTEGA CARMEN

4/10 04081A004000100000YI Santa Fe Mondujar

4/12 04081A004000120000YE Santa Fe Mondujar
4/13 04081A004000130000YS Santa Fe Mondujar
4/16 04081A004000160000YH Santa Fe Mondujar
4/17 04081A004000170000YW Santa Fe Mondujar
4/18 04081A004000180000YA Santa Fe Mondujar

GONZALEZ ORTEGA JUAN 4/19 04081A004000190000YB Santa Fe Mondujar

ESCAMEZ CARPENA CAMILA 4/28 04081A004000280000YT Santa Fe Mondujar

MOLINA CARPENA JOSE 4/47 04081A004000470000YU Santa Fe Mondujar

LOPEZ SANCHEZ PEDRO 
4/57 04081A004000570000YQ Santa Fe Mondujar
4/58 04081A004000580000YP Santa Fe Mondujar

ESCAMEZ PALENZUELA JOSE 4/123 04081A004001230000YP Santa Fe Mondujar

DESCONOCIDO 4/9004 04081A004090040000YE Santa Fe Mondujar

DESCONOCIDO 4/9007 04081A004090070000YU Santa Fe Mondujar

DESCONOCIDO 4/9008 04081A004090080000YH Santa Fe Mondujar
DESCONOCIDO 4/9001 04081A004090010000YX Santa Fe Mondujar
DESCONOCIDO 4/9003 04081A004090030000YJ Santa Fe Mondujar
DESCONOCIDO 4/9002 04081A004090020000YI Santa Fe Mondujar
DESCONOCIDO 1/9012 04081A001090120000YE Santa Fe Mondujar
EN INVESTIGACION 1/239 04081A001002390000YJ Santa Fe Mondujar
EN INVESTIGACION 1/233 04081A001002330000YO Santa Fe Mondujar
DESCONOCIDO 1/9011 04081A001090110000YJ Santa Fe Mondujar

T.M.: ALHAMA DE ALMERÍA 

APELLIDOS/NOMBRES POLÍGONO/PARCELA  REF. CATASTRAL T.M.

SIMON FONTELA MIGUEL FRANCISCO 7/104 04011A007001040000JU Alhama de Almería

SIMON FONTELA MIGUEL 7/104 04011A007001040000JU Alhama de Almería

LAO IBORRA JOSE ANTONIO
7/130 04011A007001300000JX Alhama de Almería
7/137 04011A007001370000JH Alhama de Almería

AGUILAR MARTINEZ JOSE 7/131 04011A007001310000JI Alhama de Almería

PICON LOPEZ ALEJANDRO 7/132 04011A007001320000JJ Alhama de Almería

PICON LOPEZ ANTONIO 7/133 04011A007001330000JE Alhama de Almería

GONGORA MARTINEZ JOSE 7/134 04011A007001340000JS Alhama de Almería

MARTINEZ ORTEGA JOSE ANT (HDEROS DE) 7/136 04011A007001360000JU Alhama de Almería
AYUNTAMIENTO DE ALHAMA DE ALMERIA 7/90002 04011A007900020000JQ Alhama de Almería
DESCONOCIDO 7/90001 04011A007900010000JG Alhama de Almería

 NOTIFICACIÓN de 23 de septiembre de 2010, de 
la Dirección General de Dominio Público Hidráulico de la 
Agencia Andaluza del Agua, del trámite de audiencia del 
procedimiento incoado de oficio de apeo y deslinde del do-
minio público hidráulico en ambas márgenes de la Rambla 
de la Lechuga en el término municipal de Almería.

La Dirección General de Dominio Público Hidráulico, en 
uso de las atribuciones conferidas por el artículo 14.a) y f) de 

los Estatutos de la Agencia Andaluza del Agua, aprobados por 
el Decreto 2/2009, de 7 de enero, y en virtud del artículo 241 
del Reglamento del Dominio Público Hidráulico, aprobado por 
el Real Decreto 849/1986, de 11 de abril, en su redacción 
dada por el Real Decreto 606/2003, de 23 de mayo, incoó, 
mediante Acuerdo de fecha 24 de abril de 2009, el procedi-
miento de apeo y deslinde del dominio público hidráulico si-
guiente: 


